
Сведения о результатах внешних контрольных мероприятий
МБУ до ДЮСШ по шахматам NQ4 ст. Северской МО Северский район

Дата Наименование Тема проверки Результаты проверки Меры по результатам
проверки контрольного органа проверки

1 2 3 4 5
11.01- Федеральная Соблюдение В ходе плановой, Заключен договор от
22.01 служба по надзору требований выездной про верки 29.02.2016 года на

2016 г. в сфере защиты в сфере защиты выявлены нарушения изготовление вывески в
прав потребителей прав обязательных требований: соответствии с

и благополучия потребителей и в сфере защиты прав требованиями СТ.9
человека. благополучия потребителей: ст. 9 Закона РФ NQ2300-1 от

Территориальный человека Закона РФ NQ2300-1 от 07.02.1992 г. «О защите
отдел Управления 07.02.1992 г. «О защите прав потребителей» (с

Федеральной прав потребителей» - на информацией для
службы по надзору вывеске не размещена потребителей (место

в сфере защиты информация для нахождения, адрес
прав потребителей потребителей (место юридического лица,

и благополучия нахождения, адрес наименование
человека по юридического лица, юридического лица в

Краснодарскому наименование соответствии с
краю в Северском, юридического лица в Уставом,

Абинском, соответствии с У ставом, утвержденным
Крымском районах утвержденным постановлением

постановлением администрацией МО
администрацией МО Северский район
Северский район NQ1249 NQ1249 от 28.09.20 15г).
от 28.09.2015 г.), Проведена замена
ответственным за данное вывески.
нарушение является
юридическое лицо-МБУ Юридическим лицом-
ДО ДЮСШ по шахматам МБУ ДО ДЮСШ по
NQ4 СТ. Северской МО шахматам NQ4 СТ.
Северский район, Северской МО
составлен протокол АПН Северский район, по
по СТ.14.8.Ч.l КоАП РФ, СТ.14.8.чl КоАП рф

',;_. применена мера оплачен
ответственности: административный
административный штраф штраф в размере
в размере 5000(Пять 5000(Пять тысяч)
тысяч) рублей. рублей

Директор МБУ ДО ДЮСШ
по шахматам NQ4 ст.Северской
МО Северский район Е.с.Терентьева


	Page 1
	Images
	Image 1

	Tables
	Table 1



